
 

Ogłoszenie nr 540045535-N-2020 z dnia 12-03-2020 r. 

Gdańsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 517470-N-2020 

Data: 27/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska, Krajowy numer identyfikacyjny 16200000000000, ul. Narutowicza  11/12, 80-

233  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 472 400, e-mail dzp@pg.gda.pl, faks 583 472 

913. 

Adres strony internetowej (url): www.pg.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I. 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Adres: Politechnika Gdańska, Dział Zamówień Publicznych, ul. G. Narutowicza 

11/12, 80-233 Gdńsk, Gmach B pok.212 

W ogłoszeniu powinno być: Adres: Politechnika Gdańska, Kancelaria Główna - Dział Obiegu 

i Archiwizacji Dokumentów ul. Gabriela Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk Audytorium Novum, p.17 

i 18 


